[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 00338/2011
De Congratulações ao Senhor Fernando Silva pela idealização do guia “Realize Noivas”
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Desenvolvendo um primoroso trabalho, o senhor Fernando Silva idealizou e criou a revista “Realize Noivas”.
A edição nº 01/2011 foi distribuída para seleto número de pessoas e amigos que tiveram o privilégio de conhecer o resultado do seu trabalho, materializado numa revista voltada para atender àquelas que pretendem realizar o sonho do sagrado matrimônio.

Além de impecável capa, essa revista tem conteúdo diversificado e muito agradou as pessoas que tiveram o privilégio de serem presenteadas com ela, gerando justos elogios ao seu idealizador. Parabéns!
Ante o exposto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações Senhor Fernando Silva pela idealização do guia “Realize Noivas”
Que da presente seja dada ciência ao homenageado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de setembro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
 Vereador

PROTOCOLO Nº 05736/2011-VTC